
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11. november 2004 nr 1896 

Tartu linna spordi aasta aunimetuste 
reglemendi ja Tartu linna noorsootöö 
aasta aunimetuste reglemendi 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna spordi aasta aunimetuste reglement vastavalt lisale 1. 

2. Kinnitada Tartu linna noorsootöö aasta aunimetuste reglement vastavalt lisale 2. 

3. Korraldus jõustub 15. novembrist 2004. a. 

Laine Jänes 
Linnapea L^- "~ Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 



Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 11. novembri 2004. a 

korralduse nr 1896 juurde 

Tartu linna spordi aasta aunimetuste reglement 

1. Tartu linna spordi aasta aunimetused (edaspidi: aunimetused) on Tartu linna tunnustus Tartus 
tegutsevatele sportlastele, võistkondadele ja treeneritele, kes on aasta jooksul saavutanud 
silmapaistvaid tulemusi spordi valdkonnas. 

2. Aunimetused määratakse järgmistes kategooriates: 
2.1. aasta meessportlane; 
2.2. aasta naissportlane; 
2.3. aasta juunior; 
2.4. aasta noor; 
2.5. aasta võistkond; 
2.6. aasta treener. 

3. Lisaks punktis 2 toodud kategooriatele selgitatakse aasta parimad mees- ja naissportlased 
erinevatel Tartus viljeletavatel spordialadel. 

4. Punktides 2.1. kuni 2.4. ja 3 nimetatud aunimetuse kandidaadiks võib esitada sportlase, kes on 
Tartus tegutseva spordiklubi liige või spordikooli õpilane, on võistelnud antud aastal Eesti 
meistrivõistlustel või karikavõistlustel ning saavutanud I, II või EI koha. Kui sportlane ei ole 
osalenud või ei ole saanud osaleda Eesti tiitlivõistlustel, peab ta kuuluma Eesti koondvõistkonda 
täiskasvanute või juunioride klassis omal spordialal ning olema esindanud Eestit rahvusvahelistel 
võistlustel. 

5. Punktis 2.5. nimetatud aunimetuse kandidaadiks võib esitada võistkonna, mis mängib Eesti 
kõrgliigas ning mille liikmed on Tartus tegutseva spordiklubi liikmed või spordikooli õpilased. 

6. Punktis 2.6. nimetatud aunimetuse kandidaadiks võib esitada treeneri, kes on treeneriks Tartus 
tegutsevas spordiklubis või spordikoolis. 

7. Ettepanekuid aunimetuste määramiseks võivad teha kõik füüsilised isikud ja Tartu linnas 
tegutsevad spordiklubid ning -koolid. Soovituslikud vormid ettepanekute tegemiseks edastab 
Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna sporiteenistus spordiklubidele ja -koolidele hiljemalt iga 
aasta 31. oktoobriks. 

8. Ettepanekud esitatakse Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna sporditeenisrusele hiljemalt iga 
aasta 15. novembriks. 

9. Aunimetuste andmise otsustab esitatud ettepanekute põhjal Tartu Linnavalitsuse poolt 
moodustatud komisjon. 

10. Aunimetuste saajad avalikustatakse detsembri esimese nädala jooksul. 

Skaneeritud: 18.01.13 



5'f 

11. Aunimetuste saajaid tänatakse jooksva aasta detsembris toimuval pidulikul tseremoonial. 
Punktis 2 toodud kategooriate parimate sportlaste, treenerite ja võistkondade nimed kantakse 
Tartu linna parimate sportlaste auraamatusse. 

lüh Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 



s 
Lisa 2 

Tartu Linnavalitsuse 11. novembri 2004. a 
korralduse nr 1896 juurde 

Tartu linna noorsootöö aasta aunimetuste reglement 

1. Tartu linna noorsootöö aasta aunimetused (edaspidi: aunimetused) on Tartu linna tunnustus 
Tartus tegutsevatele isikutele ja organisatsioonidele, kes on aasta jooksul Tartus silmapaistvalt 
tegutsenud noorsootöö valdkonnas. 

2. Aunimetused määratakse järgmistes kategooriates: 
2.1. aasta noorsootöötaja; 
2.2. aasta noorteliider; 
2.3. aasta noorsoosündmus; 
2.4. noortekeskus, mis on aasta jooksul silma paistnud noorsootöö korraldajana; 
2.5. huviklubi, mis on aasta jooksul silma paistnud noorsootöö korraldajana; 
2.6. noorteühendus, mis on aasta jooksul silma paistnud noorsootöö korraldajana; 
2.7. isik, kes on aasta jooksul huvitavalt ja mitmekülgselt kajastanud Tartu linna noorteelu 
ajakirjanduses. 

3. Ettepanekuid aunimetuste määramiseks võivad teha kõik füüsilised ja juriidilised isikud. 
Ettepanekute tegemise ajast teatatakse avalikult hiljemalt iga aasta 15. novembril. Ettepanek 
esitatakse kirjalikult ning peab sisaldama konkreetse aunimetuse kategooria, andmeid isiku või 
organisatsiooni kohta, ülevaate esitatu noorsootöö-alasest tegevusest ja argumenteeritud hinnangu. 

4. Tartu Linnavalitsuse poolt moodustatud komisjon valib võimalusel iga aunimetuse kohta kolm 
nominenti ning nende seast aunimetuse laureaadi. Komisjonil on õigus jätta aunimetus või 
aunimetused välja andmata. Nominentide nimed avalikustatakse linnavalitsuse poolt 5 päeva enne 
laureaadi pidulikku välja kuulutamist. 

5. Aunimetuste saajad kuulutatakse välja jooksva aasta detsembris toimuval pidulikul 
tseremoonial. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


